3. Połączenie zostanie dokonane po uzyskaniu wszelkich wymaganych na podstawie 
przepisów prawa zgód, zezwoleń i orzeczeń sądowych. 

§ 2 

1. W związku z Połączeniem Spółek kapitał zakładowy Inter Cars zostanie 
podwyższony o kwotę nie wyższą niż 3.750.000 zł (trzy miliony siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), mającą pokrycie w ustalonym dla potrzeb połączenia 
majątku JC Auto, w drodze emisji do 1.875.000 akcji zwykłych na okaziciela, o 
wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda (dalej „Akcje Połączeniowe”).  

2. Akcje Połączeniowe zostaną wydane akcjonariuszom JC Auto w proporcji do

[...]

poniżej) wskazane w Planie Połączenia. 

3. Połączenie zostanie dokonane po uzyskaniu wszelkich wymaganych na podstawie 
przepisów prawa zgód, zezwoleń i orzeczeń sądowych. 

§ 2 

W związku z Połączeniem Spółek kapitał zakładowy Inter Cars zostanie podwyższony o 
kwotę nie wyższą niż 3.750.000 zł (trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
mającą pokrycie w ustalonym dla potrzeb połączenia majątku JC Auto, w drodze emisji  
do 1.875.000 akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 2 (dwa) złote każda 
(dalej „Akcje Połączeniowe”). 

§ 3 

Akcje Połączeniowe zostaną przydzielone za pośrednictwem Krajowego Depozytu

[...]

Akcje Połączeniowe będą uczestniczyć w dywidendzie począwszy od dnia 1 stycznia 
2007 r.  

§ 5 

1. Zgodnie z art. 506 § 4 KSH wyraża się zgodę na zmiany Statutu Inter Cars o 
następującej treści: 

(A) § 6 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6.  
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi do 27.392.200 zł (słownie: dwadzieścia siedem 

milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych) i dzieli się na nie 
więcej niż 13.696.100 (słownie: trzynaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy sto) akcji o wartości nominalnej 2 (dwa) złote każda, w tym:  

1) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii A oznaczonych numerami 
000001 do 200000,  

2) 7.695.600 (siedem milionów sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset) 
akcji na okaziciela serii B oznaczonych numerami od 00200001 do 7895600,  

3) 104.400 (sto cztery tysiące czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii C 
oznaczonych numerami od 7895601 do 8000000,  

4) 2.153.850 (dwa miliony sto pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt) akcji 
na okaziciela serii D oznaczonych numerami od 8000001 do 10153850,  

5) 1.667.250 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii E oznaczonych numerami od 10153851 do 
11821100.  

6) nie więcej niż 1.875.000 (jeden milion osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) 
akcji na okaziciela serii G oznaczonych numerami od 11821101 do 13696100. 

2. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest wyłączona.  
3. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 944.000 (dziewięćset 

czterdzieści cztery tysiące) złotych i obejmuje nie więcej niż 157.333 (sto 
pięćdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści trzy) akcji zwykłych na okaziciela serii F1, nie 
więcej niż 157.333 (sto pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści trzy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii F2 oraz nie więcej niż 157.334 (sto pięćdziesiąt siedem 
tysięcy trzysta trzydzieści cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii F3 o wartości 
nominalnej 2,00 (dwa) złote każda.” 

(B) § 12 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12. 
1. W skład Rady Nadzorczej wchodzi od pięciu do trzynastu członków powoływanych 

przez Walne Zgromadzenie.